EIRELI, CNPJ nº 34.083.177/0001-10, representada pela sua bastante procuradora a Sra.  THALLITA DANTAS DOS SANTOS , CPF nº
033.706.455-56, a partir do mês de agosto de 2022.

2.2 O preço mensal do aluguel constante na CLÁUSULA TERCEIRA, item 3.1 do Contrato passa de R$ 1.176,43 (um mil e cento e setenta e
seis reais e quarenta e três centavos) para R$ 2.000,00 (dois mil reais) , que equivale a uma majoração de aproximadamente 70,00% sobre o
valor atualmente contratado, a partir de novembro de 2022;

2.3. Para efeito de previsão, dá-se ao presente Contrato o valor total para 12 (doze) meses de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) ;

2.4. A conta e agência bancária para fins de pagamento do aluguel constante na CLÁUSULA QUARTA, item 4.4 passa a ser a seguinte:

Titular: THALLITA DANTAS DOS SANTOS: Banco: 237 (Bradesco), Conta Corrente nº: 2663-8, Agência nº: 3031-7.

[...]

a empresa Gilmar Evangelista da Silva, CNPJ nº 37.312.073/0001-29. Objeto: Serviços de coleta e entrega diárias de docu-
mentos e encomendas urgentes para Promotoria de Justiça de Caetité-BA. Regime de Execução: Empreitada por preço global. 
Valor Global: R$ 3.696,00 (três mil, seiscentos e noventa e seis reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 
40.101.0032. Ação (P/A/OE): 2000. Região: 9900. Destinação de Recursos: 100. Natureza de Despesa: 33.90.39. Forma de 
Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.